Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita revitalização da pintura de sinalização de solo da faixa de pedestre e da vaga de

deficientes, na rua Frei Maurício em frente a escola João Martins de Almeida, no bairro da Boa Vista.

REQUERIMENTO N° 189/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES, QUE SEJA FEITA REVITALIZAÇÃO DA PINTURA DE
SINALIZAÇÃO DE SOLO DA CAIXA DE PEDESTRE E DA VAGA DE
DEFICIENTES, NA RUA FREI MAURÍCIO EM FRENTE A ESCOLA
JOÃO MARTINS DE ALMEIDA. NO BAIRRO DA BOA VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 241/2019
Data: 11/02 2019 - Horário: 09:09

11111111111111111

APROVADO
FEv.

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que um pedido dos moradores locais.

Considerando que feita a pintura de sinalização para segurança dos alunos e direto de vaga para os

deficientes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita

revitalização da pintura de sinalização de solo da faixa de pedestre e da vaga de deficientes, na rua Frei

Maurício em frente a escola João Martins de Almeida, no bairro da Boa Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 	ereiro de 2019.

GISL E 	0 — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1